[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	июля
	2019 г.

	№
	1404

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу

постановления администрации
Октябрьского района

от 03.07.2019 № 1395
В связи с понижением пожарной опасности на территории Октябрьского района:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района             от 03.07.2019 № 1395 «О введении особого противопожарного режима на межселенной территории Октябрьского района и на территории городского поселения Октябрьское».

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района

     А.П. Куташова
PAGE